
ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 15/2022-DG-PGJ

O DIRETOR-GERAL DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ES-
TADO DO MARANHÃO, no uso de suas  atribuições  previstas  no Ato Regulamentar  nº.
008/2012 – GPGJ, tendo em vista o que determina o Art. 67 da Lei 8.666/93.

 

R E S O L V E:

Designar  os  servidores  ERICKSON  FILLIPPHE  MARQUES  MENEZES,
matrícula:  1071448, Coordenador da Coordenadoria de Serviços  Gerais,  ROBERT JOSÉ
PEREIRA COSTA,  matrícula  nº  1075477, ANATILDE ARAÚJO SILVA,  matrícula  nº
1072732 e  ERIONE JOSÉ CAMPELONE DO NASCIMENTO,  matrícula nº 1075677,
para atuarem respectivamente como Gestor, Fiscal, Fiscal Administrativo suplente e Fiscal
Técnico, do Contrato nº 005/2020, firmado entre a Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do
Maranhão  e  a  empresa  A. CANTANHEDE SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO E AR
CONDICIONADO EIRELI – EPP., cujo objeto é a prestação de serviços continuados de
operação,  manutenção  preventiva  e  corretiva,  abrangendo  o  emprego  de  ferramentas,
fornecimento  de  gás  refrigerante,  peças  e  materiais  de  consumo  para  o  Sistema  de
Climatização do tipo Fluido Refrigerante Variável (VRF – LG), exaustão e renovação de ar,
para  o  prédio  Sede  das  Promotorias  de  Justiça  da  Capital,  conforme  justificativas  e
autorização que constam do processo administrativo nº 475/2022,  com efeitos  a partir  da
publicação.

 São Luís, data da assinatura digital.

Dê-se ciência e cumpra-se. Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES 
Diretor-Geral


	PORTARIA Nº 15/2022-DG-PGJ

		2022-02-10T13:13:25-0300
	JULIO CESAR GUIMARAES:1075462




